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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İstanbul

U16 Kızlar (Triatlon)

11 Ocak 2025

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma Bilgileri



: Rekor :

Engel Yüksekliği : (76.2 cm) Tarih-Saat : 11.01.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 965 3.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 9.04 902 1

2 843 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 9.44 820 2 968 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 10.33 1

3 911 12.11.2011
HATİCE ZEHRA 
KAYALIOĞLU

ANKARA 9.61 787 3 944 9.04.2012 EYLÜL NİSA ASAN İSTANBUL DNS -

4 948 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 9.81 748 4 942 30.01.2012 ADA BULUT İSTANBUL DQ -
DQ 

TR39.8.3

5 896 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 9.84 742 5 952 3.04.2012
EBRAR 
NİĞDELİOĞLU

KAYSERİ 11.76 3

6 966 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 10.04 705 6 854 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA DQ -
DQ 

TR39.8.3

7 956 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ 10.13 688
10.13 

(10.123)
7 958 7.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA 11.60 2

8 959 2.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 10.13 688
10.13 

(10.129)
8 945 7.10.2012 FATMA KÖSE İSTANBUL 12.22 4

9 962 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 10.18 679

10 968 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 10.33 652
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 969 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 10.72 583 1 953 24.09.2011
MELİKE EMİNE 
KOYUNLU

KAYSERİ 12.57 7

12 951 17.06.2011 BESTE SELVET KAYSERİ 10.85 561 2 966 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 10.04 2

13 955 8.03.2011
ZÜMRA NAZİLE 
ÇAVUŞ

KIRŞEHİR 11.00 537 3 951 17.06.2011 BESTE SELVET KAYSERİ 10.85 5

14 709 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 11.57 447 4 955 8.03.2011
ZÜMRA NAZİLE 
ÇAVUŞ

KIRŞEHİR 11.00 6
YC 

TR39.8.3

TR7.1

15 958 7.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA 11.60 442 5 949 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 
ÖZDEMİR

KARAMAN DNS -

16 957 29.06.2010 ECRİN KUÇKAR KOCAELİ 11.63 438 6 959 2.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 10.13 3
10.13 

(10.129)

17 952 3.04.2012
EBRAR 
NİĞDELİOĞLU

KAYSERİ 11.76 418 7 962 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 10.18 4

18 945 7.10.2012 FATMA KÖSE İSTANBUL 12.22 353 8 911 12.11.2011
HATİCE ZEHRA 
KAYALIOĞLU

ANKARA 9.61 1

19 953 24.09.2011
MELİKE EMİNE 
KOYUNLU

KAYSERİ 12.57 307

- 942 30.01.2012 ADA BULUT İSTANBUL DQ  
DQ 

TR39.8.3

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 854 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA DQ  
DQ 

TR39.8.3
1 969 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 10.72 6

- 944 9.04.2012 EYLÜL NİSA ASAN İSTANBUL DNS  2 709 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 11.57 7

- 949 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 

ÖZDEMİR
KARAMAN DNS  3 843 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 9.44 2

    4 965 3.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 9.04 1

    5 896 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 9.84 4

    6 957 29.06.2010 ECRİN KUÇKAR KOCAELİ 11.63 8
YC 

TR39.8.3

TR7.1

    7 956 1.03.2010
DAMLA NUR 
ARSLAN

KOCAELİ 10.13 5
10.13 

(10.123)

    8 948 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 9.81 3

2. SERİ

3. SERİ

İLİ Derece

1600 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

1. SERİ

10:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:32
U16 Kızlar (Triatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: -



Baraj Puanı :

10:45

19:32

1 2 3

1 843 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 5.44 5.26 5.54 5.54 712

2 965 3.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 5.31 5.23 5.26 5.31 645

3 959 2.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 5.03 5.09 5.00 5.09 584

4 854 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA 4.92 5.00 5.07 5.07 578

5 962 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 4.74 4.86 4.77 4.86 522

6 966 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 4.80 4.80 4.76 4.80 506

7 948 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 4.80 4.57 4.74 4.80 506

8 896 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 4.44 4.75 4.79 4.79 503

9 956 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ 4.47 3.40 4.71 4.71 482

10 957 29.06.2010 ECRİN KUÇKAR KOCAELİ 4.31 4.21 4.70 4.70 479

11 968 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 4.59 4.11 X 4.59 451

12 969 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 4.38 4.50 4.51 4.51 431

13 709 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 4.47 4.23 4.45 4.47 421

14 951 17.06.2011 BESTE SELVET KAYSERİ X 4.39 4.37 4.39 401

15 952 3.04.2012 EBRAR NİĞDELİOĞLU KAYSERİ 4.36 4.22 4.31 4.36 393

16 911 12.11.2011 HATİCE ZEHRA KAYALIOĞLU ANKARA 4.34 4.18 3.91 4.34 388

17 958 7.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA 4.33 4.21 4.30 4.33 386

18 955 8.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 4.11 4.09 4.22 4.22 359

19 945 7.10.2012 FATMA KÖSE İSTANBUL 3.97 3.90 3.83 3.97 301

20 942 30.01.2012 ADA BULUT İSTANBUL 3.74 3.67 3.55 3.74 250

21 953 24.09.2011 MELİKE EMİNE KOYUNLU KAYSERİ 3.60 3.65 3.50 3.65 231

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 1600 Puan Türkiye Rekoru: -

11.01.2025Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



: Rekor

Tarih-Saat 11.01.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 948 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 2:38.96 585 1 942 30.01.2012 ADA BULUT İSTANBUL 2:46.94 3

2 896 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 2:40.24 570 2 953 24.09.2011
MELİKE EMİNE 
KOYUNLU

KAYSERİ 3:06.97 9

3 843 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 2:42.11 549 3 854 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA DNS -

4 951 17.06.2011 BESTE SELVET KAYSERİ 2:42.21 548 4 945 7.10.2012 FATMA KÖSE İSTANBUL 3:01.66 7

5 958 7.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA 2:44.60 521 5 952 3.04.2012 EBRAR NİĞDELİOĞLU KAYSERİ 2:53.15 5

6 959 2.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 2:46.06 505 6 958 7.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA 2:44.60 2

7 942 30.01.2012 ADA BULUT İSTANBUL 2:46.94 496 7 709 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 2:51.89 4

8 962 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 2:48.19 483 8 955 8.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 2:54.74 6

9 965 3.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 2:48.36 481 9 957 29.06.2010 ECRİN KUÇKAR KOCAELİ 3:04.68 8

10 709 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 2:51.89 444 10 951 17.06.2011 BESTE SELVET KAYSERİ 2:42.21 1

11 966 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 2:52.40 439

12 952 3.04.2012 EBRAR NİĞDELİOĞLU KAYSERİ 2:53.15 431
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

13 955 8.03.2011
ZÜMRA NAZİLE 
ÇAVUŞ

KIRŞEHİR 2:54.74 416 1 969 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 3:03.83 9

14 968 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 3:00.50 361 2 968 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 3:00.50 8

15 945 7.10.2012 FATMA KÖSE İSTANBUL 3:01.66 350 3 956 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ 3:08.37 10

16 969 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 3:03.83 330 4 911 12.11.2011
HATİCE ZEHRA 
KAYALIOĞLU

ANKARA DNF -

17 957 29.06.2010 ECRİN KUÇKAR KOCAELİ 3:04.68 323 5 962 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 2:48.19 5

18 953 24.09.2011
MELİKE EMİNE 
KOYUNLU

KAYSERİ 3:06.97 303 6 966 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 2:52.40 7

19 956 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ 3:08.37 291 7 896 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 2:40.24 2

- 911 12.11.2011
HATİCE ZEHRA 
KAYALIOĞLU

ANKARA DNF  8 948 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 2:38.96 1

- 854 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA DNS  9 959 2.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 2:46.06 4

    10 843 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 2:42.11 3

    11 965 3.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 2:48.36 6

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 1600 Puan -

Adı ve Soyadı

2. SERİ

19:32

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

13:50

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 843 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 9.44 820 5.54 712 2:42.11 549 2081
2 965 3.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 9.04 902 5.31 645 2:48.36 481 2028
3 948 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 9.81 748 4.80 506 2:38.96 585 1839
4 896 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 9.84 742 4.79 503 2:40.24 570 1815
5 959 2.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 10.13 688 5.09 584 2:46.06 505 1777
6 962 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 10.18 679 4.86 522 2:48.19 483 1684
7 966 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 10.04 705 4.80 506 2:52.40 439 1650
8 951 17.06.2011 BESTE SELVET KAYSERİ 10.85 561 4.39 401 2:42.21 548 1510
9 968 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 10.33 652 4.59 451 3:00.50 361 1464

10 956 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ 10.13 688 4.71 482 3:08.37 291 1461
11 958 7.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA 11.60 442 4.33 386 2:44.60 521 1349
12 969 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 10.72 583 4.51 431 3:03.83 330 1344
13 955 8.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 11.00 537 4.22 359 2:54.74 416 1312
13 709 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 11.57 447 4.47 421 2:51.89 444 1312
15 952 3.04.2012 EBRAR NİĞDELİOĞLU KAYSERİ 11.76 418 4.36 393 2:53.15 431 1242
16 957 29.06.2010 ECRİN KUÇKAR KOCAELİ 11.63 438 4.70 479 3:04.68 323 1240
17 911 12.11.2011 HATİCE ZEHRA KAYALIOĞLU ANKARA 9.61 787 4.34 388 DNF  1175
18 945 7.10.2012 FATMA KÖSE İSTANBUL 12.22 353 3.97 301 3:01.66 350 1004
19 953 24.09.2011 MELİKE EMİNE KOYUNLU KAYSERİ 12.57 307 3.65 231 3:06.97 303 841
20 942 30.01.2012 ADA BULUT İSTANBUL DQ  3.74 250 2:46.94 496 746
- 854 2.07.2012 BEREN TEKİN ADANA DQ  5.07 578 DNS  DNF
- 949 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN DNS  DNS
- 944 9.04.2012 EYLÜL NİSA ASAN İSTANBUL DNS  DNS

UZUN ATLAMA
TOPLAM PUANSIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE
DOĞUM TARİHİ

GÖĞÜS 
NO

Baraj Puanı: 1600 Puan
11 Ocak 2025 19:32

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

U16 Kızlar (Triatlon)
GENEL PUAN TABLOSU



22Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Triatlon)

11 Ocak 2025

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

İstanbul

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Engel Yüksekliği : (83.8 cm) Tarih-Saat 11.01.2025

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 994 22.10.2010 SABRİ YEŞİLBAŞ İSTANBUL 8.34 898 1 987 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 13.16 7

2 971 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 8.35 896 2 1332 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 10.17 5

3 1318 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 8.68 818 3 1465 14.01.2011
MUHAMMED UTKU 
BAYRAM

TOKAT 9.66 4

4 991 30.07.2010 NECDET DURMUŞ İSTANBUL 8.77 797 4 994 22.10.2010 SABRİ YEŞİLBAŞ İSTANBUL 8.34 1

5 979 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 8.87 775 5 1407 20.12.2010 EFE ALTINER TEKİRDAĞ 10.87 6

6 1304 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 8.88 772 6 972 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 9.00 2

7 1311 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 8.98 750 7 977 22.04.2011 MUHAMMED EREN ADACI ANKARA 9.31 3

8 972 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 9.00 746 8

9 974 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 9.03 739

10 973 2.01.2010 MERT EMİN MERCAN ADANA 9.06 733
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

11 995 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 9.22 698 1 985 12.09.2010 ABDÜLHAMİD YAŞAR İSTANBUL DNS -

12 976 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 9.23 696 2 991 30.07.2010 NECDET DURMUŞ İSTANBUL 8.77 3

13 977 22.04.2011 MUHAMMED EREN ADACI ANKARA 9.31 679 3 1311 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 8.98 4

14 1355 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 9.33 675 4 974 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 9.03 5

15 1465 14.01.2011 MUHAMMED UTKU BAYRAM TOKAT 9.66 607 5 1318 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 8.68 2

16 988 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 9.68 603 6 971 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 8.35 1

17 1464 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT 9.76 587 7 976 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 9.23 6

18 1332 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 10.17 509 8

19 1407 20.12.2010 EFE ALTINER TEKİRDAĞ 10.87 389

20 987 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 13.16 104
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

- 990 26.02.2010 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL DNF  1 1464 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT 9.76 7

- 985 12.09.2010 ABDÜLHAMİD YAŞAR İSTANBUL DNS  2 1355 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 9.33 5

    3 990 26.02.2010
MUHAMMED HAMZA 
ŞAHİN

İSTANBUL DNF -

    4 973 2.01.2010 MERT EMİN MERCAN ADANA 9.06 3

    5 995 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 9.22 4

    6 1304 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 8.88 2

    7 988 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 9.68 6

    8 979 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 8.87 1

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

19:34

Derece Puan

-Baraj Puanı: 1700 Puan

10:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma :

U16 Erkekler (Triatlon)

60 Metre Engelli

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ



Baraj Puanı :

12:20

19:34

1 2 3

1 994 22.10.2010 SABRİ YEŞİLBAŞ İSTANBUL 6.18 6.00 6.26 6.26 644

2 971 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 5.94 5.76 5.98 5.98 582

3 1355 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 5.57 5.93 5.77 5.93 571

4 991 30.07.2010 NECDET DURMUŞ İSTANBUL 5.46 5.59 5.86 5.86 556

5 1318 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 5.67 5.53 X 5.67 516

6 995 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 5.43 5.63 5.66 5.66 514

7 979 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 5.60 5.59 X 5.60 502

8 988 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL X 5.58 5.30 5.58 498

9 1304 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ X 5.56 5.51 5.56 494

10 1464 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT 5.52 X 5.51 5.52 485

11 973 2.01.2010 MERT EMİN MERCAN ADANA 5.52 5.33 5.25 5.52 485

12 974 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 5.39 5.29 5.48 5.48 477

13 1311 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 5.48 5.45 5.32 5.48 477

14 977 22.04.2011 MUHAMMED EREN ADACI ANKARA 5.37 5.21 5.17 5.37 455

15 972 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 5.13 5.15 5.32 5.32 445

16 976 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA X 5.05 5.24 5.24 429

17 1332 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 5.16 5.02 5.17 5.17 415

18 1407 20.12.2010 EFE ALTINER TEKİRDAĞ 4.93 5.00 r 5.00 382

19 1465 14.01.2011 MUHAMMED UTKU BAYRAM TOKAT 4.80 4.89 4.93 4.93 369

20 990 26.02.2010 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL 4.13 r 4.13 227

21 987 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 3.09 r 3.09 76

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 1700 Puan Türkiye Rekoru: -

11.01.2025Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



: Rekor

Tarih-Saat 11.01.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 990 26.02.2010 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL 2:43.91 830 1 987 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 3:30.73 9

2 976 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 2:58.43 680 2 990 26.02.2010
MUHAMMED HAMZA 
ŞAHİN

İSTANBUL 2:43.91 1

3 991 30.07.2010 NECDET DURMUŞ İSTANBUL 2:58.97 674 3 1407 20.12.2010 EFE ALTINER TEKİRDAĞ DNF -

4 988 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 3:00.65 658 4 1332 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 3:26.93 8

5 1318 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 3:01.88 646 5 1465 14.01.2011
MUHAMMED UTKU 
BAYRAM

TOKAT 3:06.44 4

6 1311 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 3:03.91 626 6 1464 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT 3:18.92 5

7 994 22.10.2010 SABRİ YEŞİLBAŞ İSTANBUL 3:06.20 605 7 988 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 3:00.65 3

8 974 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 3:06.26 604 8 976 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 2:58.43 2

9 1465 14.01.2011
MUHAMMED UTKU 

BAYRAM
TOKAT 3:06.44 603 9 977 22.04.2011 MUHAMMED EREN ADACI ANKARA 3:23.42 6

10 1355 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 3:12.45 547 10 972 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 3:24.55 7

11 979 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 3:14.82 526

12 1464 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT 3:18.92 491
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

13 977 22.04.2011 MUHAMMED EREN ADACI ANKARA 3:23.42 453 1 995 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 3:51.00 11

14 1304 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 3:23.48 453 2 974 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 3:06.26 5

15 972 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 3:24.55 444 3 973 2.01.2010 MERT EMİN MERCAN ADANA 3:29.95 9

16 1332 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 3:26.93 425 4 1311 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 3:03.91 3

17 973 2.01.2010 MERT EMİN MERCAN ADANA 3:29.95 401 5 1355 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 3:12.45 6

18 987 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 3:30.73 395 6 1304 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 3:23.48 8

19 971 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 3:39.11 333 7 979 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 3:14.82 7

20 995 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 3:51.00 253 8 1318 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 3:01.88 2

- 1407 20.12.2010 EFE ALTINER TEKİRDAĞ DNF  9 991 30.07.2010 NECDET DURMUŞ İSTANBUL 2:58.97 1

    10 971 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 3:39.11 10

    11 994 22.10.2010 SABRİ YEŞİLBAŞ İSTANBUL 3:06.20 4

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 1700 Puan -

U16 Erkekler (Triatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

2. SERİ

19:34

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

14:04

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 994 22.10.2010 SABRİ YEŞİLBAŞ İSTANBUL 8.34 898 6.26 644 3:06.20 605 2147

2 991 30.07.2010 NECDET DURMUŞ İSTANBUL 8.77 797 5.86 556 2:58.97 674 2027

3 1318 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 8.68 818 5.67 516 3:01.88 646 1980

4 1311 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 8.98 750 5.48 477 3:03.91 626 1853

5 974 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 9.03 739 5.48 477 3:06.26 604 1820

6 971 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 8.35 896 5.98 582 3:39.11 333 1811

7 976 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 9.23 696 5.24 429 2:58.43 680 1805

8 979 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 8.87 775 5.60 502 3:14.82 526 1803

9 1355 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 9.33 675 5.93 571 3:12.45 547 1793

10 988 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 9.68 603 5.58 498 3:00.65 658 1759

11 1304 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 8.88 772 5.56 494 3:23.48 453 1719

12 972 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 9.00 746 5.32 445 3:24.55 444 1635

13 973 2.01.2010 MERT EMİN MERCAN ADANA 9.06 733 5.52 485 3:29.95 401 1619

14 977 22.04.2011 MUHAMMED EREN ADACI ANKARA 9.31 679 5.37 455 3:23.42 453 1587

15 1465 14.01.2011 MUHAMMED UTKU BAYRAM TOKAT 9.66 607 4.93 369 3:06.44 603 1579

16 1464 14.05.2010 HARUN AKINCI TOKAT 9.76 587 5.52 485 3:18.92 491 1563

17 995 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 9.22 698 5.66 514 3:51.00 253 1465

18 1332 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 10.17 509 5.17 415 3:26.93 425 1349

19 990 26.02.2010 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL DNF  4.13 227 2:43.91 830 1057

20 1407 20.12.2010 EFE ALTINER TEKİRDAĞ 10.87 389 5.00 382 DNF  771

21 987 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 13.16 104 3.09 76 3:30.73 395 575

- 985 12.09.2010 ABDÜLHAMİD YAŞAR İSTANBUL DNS  DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)

1000 METRE

Baraj Puanı: 1700 Puan
11.01.2025 19:34

60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA
GÖĞÜS NOSIRA ADI SOYADI İLİ TOPLAM PUANDOĞUM TARİHİ



9Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Heptatlon)

11-12 Ocak 2025

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

İstanbul

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 11.01.2025

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

1 1317 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 7.59 684 1

2 710 13.01.2008
MUSTAFA GÖRKEM 
CEYLAN

DENİZLİ 7.60 681 2

3 980 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 7.73 640 3 1000 17.11.2008
MUHAMMED ÖZGÜR 
KABACA

KIRIKKALE 8.05 3 0.151

4 983 16.12.2008
HALİL İBRAHİM 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR 7.75 634 4 996 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 7.76 2 0.117

5 996 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 7.76 631 5 998 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN DNS -

6 986 22.02.2008 BAGER ÇINAR İSTANBUL 7.96 571 6 1317 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 7.59 1 0.134

7 1000 17.11.2008
MUHAMMED ÖZGÜR 

KABACA
KIRIKKALE 8.05 545 7

- 998 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN DNS  8

- 989 27.05.2009 KÜRŞAT ERSİN İSTANBUL DNS  

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

    1

    2 989 27.05.2009 KÜRŞAT ERSİN İSTANBUL DNS -

    3 983 16.12.2008
HALİL İBRAHİM 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR 7.75 3 0.173

    4 710 13.01.2008
MUSTAFA GÖRKEM 
CEYLAN

DENİZLİ 7.60 1 0.152

    5 980 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 7.73 2 0.130

    6 986 22.02.2008 BAGER ÇINAR İSTANBUL 7.96 4 0.210

    7

    8

2. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

20:05

1. SERİ
Derece Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma :

U18 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre Serhat BULUT  4900 PuanBaraj Puanı: 3400 Puan

11:20Kategori :



Baraj Puanı :

13:50

20:05

1 2 3

1 1000 17.11.2008
MUHAMMED ÖZGÜR 
KABACA

KIRIKKALE X 6.05 X 6.05 597

2 1317 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 5.76 5.94 5.62 5.94 574

3 983 16.12.2008 HALİL İBRAHİM YURTYAPAN ESKİŞEHİR 5.88 4.75 5.70 5.88 561

4 996 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 5.52 5.84 5.71 5.84 552

5 710 13.01.2008 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ X 5.43 5.79 5.79 542

6 986 22.02.2008 BAGER ÇINAR İSTANBUL X X 5.73 5.73 529

7 980 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 5.61 5.52 5.51 5.61 504

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 3400 Puan Türkiye Rekoru: Serhat BULUT  4900 Puan

11.01.2025Kategori :      U18 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : (5 kg.) 14:30
20:05

1 2 3

1 996 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 10.40 X X 10.40 510

2 1317 9.02.2009
YUNUS EMRE 

CİVELEK
SAKARYA 10.26 10.06 10.29 10.29 503

3 983 16.12.2008
HALİL İBRAHİM 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR 9.22 X 8.79 9.22 439

4 980 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 8.39 8.47 8.08 8.47 394

5 986 22.02.2008 BAGER ÇINAR İSTANBUL 6.72 8.06 8.28 8.28 383

6 710 13.01.2008
MUSTAFA GÖRKEM 
CEYLAN

DENİZLİ 8.07 7.52 8.09 8.09 372

7 1000 17.11.2008
MUHAMMED ÖZGÜR 
KABACA

KIRIKKALE X 5.35 6.49 6.49 277

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma Serhat BULUT  4900 Puan3400 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 11.01.2025U18 Erkekler (Heptatlon)

SIRA NO SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 

NO



1 983 16.12.2008
HALİL İBRAHİM 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR - - - - - - - - - X O - X O X O O - X X X 1.74 577

2 1317 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA - - - - - - - - - - - O X X O X X X 1.71 552

3 980 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA - - - - - O O O X O O X O X X X 1.65 504

4 1000 17.11.2008
MUHAMMED ÖZGÜR 
KABACA

KIRIKKALE - - - - O O O O O X X r 1.59 457

5 710 13.01.2008
MUSTAFA GÖRKEM 
CEYLAN

DENİZLİ - - O - - O X X X 1.50 389

6 996 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR - - O O X X O X X X 1.47 367

7 986 22.02.2008 BAGER ÇINAR İSTANBUL X O X O O X X X 1.41 324

15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3400 Puan Rekor : Serhat BULUT  4900 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

11.01.2025Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon)

1.531.44

20:05

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1317 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 7.59 684 5.94 574 10.29 503 1.71 552 2313

2 983 16.12.2008 HALİL İBRAHİM YURTYAPAN ESKİŞEHİR 7.75 634 5.88 561 9.22 439 1.74 577 2211

3 996 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 7.76 631 5.84 552 10.40 510 1.47 367 2060

4 980 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 7.73 640 5.61 504 8.47 394 1.65 504 2042

5 710 13.01.2008 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ 7.60 681 5.79 542 8.09 372 1.50 389 1984

6 1000 17.11.2008 MUHAMMED ÖZGÜR KABACA KIRIKKALE 8.05 545 6.05 597 6.49 277 1.59 457 1876

7 986 22.02.2008 BAGER ÇINAR İSTANBUL 7.96 571 5.73 529 8.28 383 1.41 324 1807

- 989 27.05.2009 KÜRŞAT ERSİN İSTANBUL DNS  0

- 998 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN DNS  0

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

GÖĞÜS 

NO

Büyük Rekor:
U23 Rekor: Ömer Faruk ÇANAKÇİ   5524

ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Serhat BULUT  4900 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 3400 Puan
U20 Rekor:U18 Erkekler (Heptatlon)

TOPLAM 

PUAN

60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

11.01.2025 20:05

U18 Rekor:

SIRA

İlkay AYDEMİR  5639GENEL PUAN TABLOSU

DOĞUM TARİHİ



7

İstanbul

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Heptatlon)

11-12 Ocak 2025

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu



: Rekor

Tarih-Saat 11.01.2025

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 978 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 7.16 826 1 1312 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 7.85 5

2 993 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 7.28 785 2 984 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP DNS -

3 1217 28.01.2007
MUHAMMED ENES 
KILIÇ

KIRŞEHİR 7.71 646 3 982 5.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 7.97 6

4 711 1.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 7.78 625 YC TR39.8.3 4 993 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 7.28 2

5 1312 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 7.85 604 5 978 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 7.16 1

6 982 5.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 7.97 568 6 711 1.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 7.78 4 YC TR39.8.3

- 984 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP DNS  7 1217 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 7.71 3

    8

20:06

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma :

U20 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanBaraj Puanı: 3400 Puan

11:30Kategori :

1. SERİ
Derece Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ



Baraj Puanı :

14:40

20:06

1 2 3

1 978 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 6.42 6.09 6.31 6.42 679

2 993 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5.67 5.79 6.41 6.41 677

3 711 1.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 5.89 6.07 5.83 6.07 602

4 1217 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 5.80 5.93 5.73 5.93 571

5 1312 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 5.64 5.47 5.48 5.64 510

6 982 5.11.2007 MUHAMMED HANİFİ AKGÜN DENİZLİ X 5.34 4.01 5.34 449

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 3400 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

11.01.2025Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : (6 kg.) 15:10
20:06

1 2 3

1 1312 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA X 11.48 X 11.48 575

2 978 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 10.59 10.98 11.40 11.40 570

3 993 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 10.22 10.27 X 10.27 502

4 1217 28.01.2007
MUHAMMED ENES 
KILIÇ

KIRŞEHİR 9.55 9.48 9.23 9.55 459

5 711 1.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 7.97 8.84 8.20 8.84 416

6 982 5.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 7.49 7.85 7.59 7.85 357

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 11.01.2025U20 Erkekler (Heptatlon)

SIRA NO SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan3400 Puan



1 1217 28.01.2007
MUHAMMED ENES 
KILIÇ

KIRŞEHİR - - - - - - - - - - X O X X X 1.92 731 1

2 978 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA - - - - O X O O X X O O X X X 1.80 627 2

3 711 1.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ - - O X O O X X O X X X 1.71 552 3

4 993 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL - O X O O X X O X X X 1.68 528 4

5 1312 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA - X X O O X X X 1.62 480 5

6 982 5.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ O O X X O - - X X X 1.62 480 6

P
U

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62

20:06

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.83 1.92 1.951.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

11.01.2025Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

16:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3400 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 978 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 7.16 826 6.42 679 11.40 570 1.80 627 2702

2 993 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 7.28 785 6.41 677 10.27 502 1.68 528 2492

3 1217 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 7.71 646 5.93 571 9.55 459 1.92 731 2407

4 711 1.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 7.78 625 6.07 602 8.84 416 1.71 552 2195

5 1312 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 7.85 604 5.64 510 11.48 575 1.62 480 2169

6 982 5.11.2007 MUHAMMED HANİFİ AKGÜN DENİZLİ 7.97 568 5.34 449 7.85 357 1.62 480 1854

- 984 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP DNS  0

11.01.2025 20:06

U18 Rekor:

SIRA

İlkay AYDEMİR  5639GENEL PUAN TABLOSU

DOĞUM TARİHİ
TOPLAM 

PUAN

60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

GÖĞÜS 

NO

Büyük Rekor:
U23 Rekor: Ömer Faruk ÇANAKÇİ   5524

ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Serhat BULUT  4900 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 3400 Puan
U20 Rekor:U20 Erkekler (Heptatlon)



7Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

11-12 Ocak 2025

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

İstanbul

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 11.01.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

1 975 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.21 809 1 997 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN DNS -

2 1500 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.28 785 2 1500 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.28 2 0.134

3 992 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL 7.48 719 3 1336 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 7.58 5 0.137

4 999 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 7.54 700 4 975 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.21 1 0.129

5 1336 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 7.58 687 5 999 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 7.54 4 0.154

6 981 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 7.79 622 6 981 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 7.79 6 0.138

- 997 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN DNS  7 992 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL 7.48 3 0.167

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

60 Metre İlkay AYDEMİR  5639Baraj Puanı: 4200 Puan

11:40Kategori :

1. SERİ
Adı ve Soyadı İLİ

20:07

Derece Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Baraj Puanı :

15:20

20:07

1 2 3

1 975 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 6.58 6.63 6.81 6.81 769

2 1500 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 6.67 6.59 r 6.67 736

3 1336 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 6.08 6.07 6.08 6.08 604

4 992 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL 6.06 5.82 5.92 6.06 600

5 999 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE X X 5.98 5.98 582

6 981 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 5.72 5.50 5.51 5.72 527

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 4200 Puan Türkiye Rekoru: İlkay AYDEMİR  5639

11.01.2025Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : (7.260 gr.) 16:00
20:07

1 2 3

1 1500 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 10.00 X 10.63 10.63 524

2 999 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 9.78 10.37 10.18 10.37 508

3 975 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 10.18 9.26 8.93 10.18 496

4 1336 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 9.39 9.83 10.02 10.02 487

5 981 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 7.18 6.51 6.03 7.18 318

6 992 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL 5.71 7.03 6.31 7.03 309

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma İlkay AYDEMİR  56394200 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 11.01.2025Büyük Erkekler (Heptatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 992 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL - - - - - X O - O - X X O X X X 1.83 653 1

2 1500 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - O - O X X O O X X X 1.80 627 2

3 975 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA - - - - O O X O O X X O X X X 1.80 627 3

4 981 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ X X O O O X O X X X 1.65 504 4

5 1336 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN X O O O X X X 1.62 480 5

- 999 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE - - - - - X X X NM 0 -

17:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4200 Puan Rekor : İlkay AYDEMİR  5639

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

11.01.2025Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

20:07

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71 P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 975 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.21 809 6.81 769 10.18 496 1.80 627 2701

2 1500 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.28 785 6.67 736 10.63 524 1.80 627 2672

3 992 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL 7.48 719 6.06 600 7.03 309 1.83 653 2281

4 1336 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 7.58 687 6.08 604 10.02 487 1.62 480 2258

5 981 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 7.79 622 5.72 527 7.18 318 1.65 504 1971

6 999 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 7.54 700 5.98 582 10.37 508 NM 0 1790

7 997 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN DNS  0

SIRA ADI SOYADI
GÖĞÜS 

NO

11.01.2025 20:07

DOĞUM TARİHİ
1000 METRE

İLİ
60M.ENGELLİ60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA TOPLAM 

PUAN

U18 Rekor:4200 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1. Kademe
İlkay AYDEMİR  5639

Ömer Faruk ÇANAKÇİ   5524

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanBüyük Erkekler (Heptatlon)

Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

GENEL PUAN TABLOSU

Serhat BULUT  4900 PuanBaraj Puanı:
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